
UCHWAŁA NR XIII/116/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2019. Wykaz ten stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

1) wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019; 

2) plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019; 

3) ostateczne terminy dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2019.  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 6DA8DDAA-4D38-4F5F-831A-7EE559F25C20. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/116/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
Lp. 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania Kwota Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku 

1 600 60016 6050 Urząd 
Gminy w 
Złejwsi 
Wielkiej 

Budowa chodników 128 494,20 zł 30.06.2020 

2 700 70005 6057 
6059 
6050 

Urząd 
Gminy w 
Złejwsi 
Wielkiej 

Termomodernizacja 
budynku ZUK w 
Rzęczkowie 

219 875,12 zł 
48 134,54 zł 
64 250,49 zł 

30.06.2020 

Id: 6DA8DDAA-4D38-4F5F-831A-7EE559F25C20. Uchwalony Strona 1




